3. MIRACULA. *Inc.* . . . . . Eodem tempore quo miles Christi degebat in terris, Hermen pastor — *Des.* usque ad os vino repletam. [8293]

MARILLON, t. c. 1000-1001; 2<sup>a</sup> ed. 960-61.

Timotheus discipulus Pauli, ep. Ephesinus. — Ian. 24, Sept. 27.

1. PASSIO AUCT. PSEUDO-POLYCRATE EP. *Inc. prol.* Martyrium s. Timothei... Cunctis huius Asiae et Frigiae... Multi multas historias — *Inc.* Nam bb. ille, sicut etiam ex constitutis a Luca — *Des.* proconsulante autem Asiam Peregrino, apud nos vero regnante Dño... Amen. [8294]

*Hist. SS.* (Colon. 1483), f. 238<sup>a</sup>-239<sup>c</sup>; || *id.* (Lovan. 1485), f. 16-17; || FABER STAPULENSIS, *Agones mm.*, f. 54<sup>r</sup>-55<sup>r</sup>; || *Act. SS. Ian. II.* 566; 3<sup>a</sup> ed. III. 180-81; || PITHOEU (Fr.), *Codex canonum vetus ecclesiae Romanae*, ed. Cl. PELSTERIUS (Paris. 1687), 366-67; || P.G. V. 1363-66; || USENER (H.), *Acta S. Timothei* (progr. Univ. Bonnensis, 1877), 7-13.

2. PASSIO. *Inc.* Timotheus ep. fuit discipulus s. Pauli apost. Hic quibus oriundus fuerit — *Des.* Cpolim cum corpore b. Andreae apost. simulque Lucae evang. translata sunt. [8295]

De qua *Catal. Paris.* III. 129, 15°.

### 3. EPITOME.

VINC. BELLOV. XI. 38.

**Timotheus et Apollinaris mm. Remis, sub Nerone. — Aug. 23.**

1. PASSIO. *Inc.* Sub Nerone imp., agente Lampadio praeside, facta est persecutio — *Des.* et qui a daemoniis vexabantur, curati sunt in nomine Dñi N. I. C., cui est... Amen. [8296]

Haec est Passio quam excerpisse videtur Flodoardus (vid. infra, 2) et quae saepe in legendariis inventa est; cf. *Act. SS. Aug.* IV. 517, n. 12; *Catal. Brux.* I. 40, 84°; II. 327, 17°; 360, 42°; *Catal. Paris.* I. 381, 5°; 414, 38°, etc. etc.

Magna est varietas lectionum in primis verbis. Passio nempe *inc.*

a) \* Agente Lampadio praeside, in tempore Neronis facta est... [8297]

vel β) \* Tempore Neronis, agente L. pr., Romae civitate facta est... [8298]

vel γ) \* In diebus illis sub Nerone imp., agente... [8299]

vel δ) \* Tempore illo, agente L. pr., facta est... [8300]

2. NARRATIO FLODOARDI. *Inc.* B. siquidem Timotheus ab orientis partibus — *Des.* gratiarum insignibus. [8301]

\* FLODOARDUS, *Hist. Rem. eccl.* I. 4 (ed. I. HULLER, in *MG. Ser.* XIII. 415-17).

### 3. EPITOMAE.

VINC. BELLOV. X. 55. — PETROS DE NAT. VII. 95.

4. MIRACULUM. *Inc.* T. et A. apud Remensium urbem... [8302]

\* GREG. TURON. *Glor. mart.* 54 (55).

**Timotheus m. Romae, saec. IV in. — Aug. 22.**

De eo in Vita S. Silvestri papae, — et praeterea: ADO, 22 aug. —